ATIVIDADE

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DE DOCUMENTOS DE ACORDO COM 3ª e 4ª CONVOCAÇÃO DOS
APROVADOS NO CONCURSO DA EMATERCE EDITAL N.° 001/2018

A Comissão de Apoio do Concurso torna público o resultado da análise preliminar dos documentos apresentados pelos(as) candidatos(as) que enviaram

sua documentação conforme previsto no edital.

NOME CARGO ANALISE DE DOCUMENTOS

ALCIONE ANTONIA NASCIMENTO DE LIMA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ALEX MACIEL GOMES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANA GARDÊNIA LUZO FIRMINO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AQUICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANA KELLIANE SILVA DO NASCIMENTO AGENTE DE ATER - TECNOLOGIA DE IRRIGAÇÃO
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANDREA LUCIA SILVA LIMA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROECOLOGIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIA ISABELA SOARES XIMENES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

FRUTICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIA MARIA EDINAIARA SILVEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PENDENTE CONTA BANCÁRIA E CNH B

ANTONIO AURIMAR VALDIVINO MARQUES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIO CLEBIO FERREIRA DA SILVA AGENTE DE ATER - ZOOTECNIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIO DANIEL GONCALVES ALMEIDA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIO EDGAR MATEUS AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIO EMANUEL MARTINS VIEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTÔNIO ERMESON CHAVES DE AZEVEDO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
VER COM PROCURADORIA JURIDICA

ANTONIO FERNANDO LOPES DE SOUZA FILHO AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIO FRANCISCO ALVES DOS SANTOS
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROINDÚSTRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIO JORGE JUCA TEIXEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTONIO RAFAEL DA SILVA DE OLIVEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PENDENTE CONTA BANCÁRIA, CONSELHO

PROFISSIONAL

ANTONIO RUBERDSON PINHEIRO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ANTÔNIO SANTOS DO NASCIMENTO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PENDENTE CONTA BANCÁRIA, CONSELHO

PROFISSIONAL

ANTONIO WESKLEY DE MIRANDA PORTELA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ARÃO MAYKE SÉRIO DE MORAIS
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROINDÚSTRIA
PENDENTE CONTA BANCÁRIA

ARTHUR ALLAN SENA DE OLIVEIRA AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

CARLOS JAIME ALMEIDA DE LIMA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PENDENTE CONTA BANCÁRIA

CAROLINA NASCIMENTO VASCONCELOS
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AQUICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

CICERO ROBERTO PINHEIRO GRANGEIRO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

CLEUSON CAVALCANTE DE SOUSA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

DIANA JESSICA SOUZA GUIMARÃES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROINDÚSTRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ED WANNY DOS SANTOS OLIVEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PENDENTE CERTIDÃO JUDICIÁRIA

CRIMINAL

ELIZABEL LEMOS DE ARAÚJO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

EMANOEL GOMES CRISOSTOMO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
VER COM PROCURADORIA JURIDICA

ÊNIO CAMPOS DA SILVA AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FÁBIO JACKSON DA COSTA VIEIRA AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FIAMA BEATRIZ TAVARES LIMA VIANA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCA INDNASIA LOPES DA SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO AILTON DE MELO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO DE ASSIS EVARISTO DA COSTA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AQUICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO GOMES DE AZEVEDO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO HELIS ALVES BEZERRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO MATEUS DA CUNHA SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE CONTA BANCÁRIA,
CERTIFICADO DE CURSO TÉCNICO e

REGISTRO PROFISSIONAL

FRANCISCO SILVA JÚNIOR
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FRANCISCO WESLEY ALVES PINHEIRO AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

FREDERICO SILVA THÉ PONTES FILHO AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

GABRIEL JOSÉ LIMA DA SILVEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

GLÊIDSON BEZERRA DE GÓES AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

GLEYDSON MARCOS RODRIGUES DE SOUSA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA
ALBUQUERQUE

AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

HIARA ROSE MORENO AMARAL
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROINDÚSTRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

IGOR MENDONÇA VIANA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE CONTA BANCÁRIA - DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

ISABEL DE OLIVEIRA GOMES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

FRUTICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ISLAN DIEGO ESPINDULA DE CARVALHO AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

ÍTALLO COSTA DE SALES AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

JERSON LEANDRO VIEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

JOAO QUINTINO LUCAS JUNIOR
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROINDÚSTRIA

PENDENTE CONTA BANCÁRIA - DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

JONAS QUEIROZ RODRIGUES AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

JORGE DUARTE NUVENS FILHO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

JOSÉ ALDY TORRES DA SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PENDENTE ASSINATURAS

JOSÉ CORDEIRO DE ARAÚJO NETO AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA INCONSISTENCIA NAS DECLARAÇÕES

JOSÉ FERREIRA AMÂNCIO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PENDENTE CNH

JOSÉ IVAN FONTELES DE VASCONCELOS
FILHO

AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM
AQUICULTURA

DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A
SOLICITAÇÃO DO EDITAL

JOSE MARIA GOMES VASCONCELOS
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

JOSE NILVAN COELHO ALVES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE CONTA BANCÁRIA - DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

JOSE RICARDO DE OLIVEIRA CASSUNDE
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROECOLOGIA
PENDENTE CERTIDÃO JUDICIÁRIA

CRIMINAL

JOSE RODRIGUES FERREIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE CONTA BANCÁRIA - DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

JOSIMAR DE AZEVEDO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE REGISTRO PROFISSIONAL -
DEVE SER APRESENTADO NO ATO DE

ASSINATURA DO CONTRATO

JULIANA BARROSO FELIX AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
PENDENTE CERTIDÃO JUDICIÁRIA

CRIMINAL

KAIQUE FERREIRA VICTOR
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

KASSIO EWERTON SANTOS SOMBRA AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

KLÊNIO BEZERRA DE SÁ
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

KRISHNA RIBEIRO GOMES AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
PENDENTE CONTA BANCÁRIA - DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

LEONARDO FIUSA DE MORAIS AGENTE DE ATER - ZOOTECNIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

LEONARDO LOMBA MAYER AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

LUCAS CAVALCANTE CAMPOS FROTA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
PENDENTE CERTIFICADO CURSO TÉCNICO

LUCAS PEREIRA GOMES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE REGISTRO PROFISSIONAL -
DEVE SER APRESENTADO NO ATO DE

ASSINATURA DO CONTRATO

LUCIVANIA GOMES DA SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

LUIZ LIMA ANDRADE NETO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

FRUTICULTURA

PENDENTE REGISTRO PROFISSIONAL -
DEVE SER APRESENTADO NO ATO DE

ASSINATURA DO CONTRATO

MAILSON SANCHO DO NASCIMENTO SOUSA AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

MANOEL NEILSON ALVES VIDAL
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROECOLOGIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

MANUEL RAFAEL FELIPE ROCHA AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

MARCELO LOPES DE SOUSA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

MARCOS DEAMES ARAUJO SILVA AGENTE DE ATER - ZOOTECNIA
PENDENTE CERTIDÃO JUDICIÁRIA

CRIMINAL

MARIA JOSELANE NASCIMENTO DA COSTA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

MARIA LUCIETE DE BRITO SOUSA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

NAJARA DE MOURA FONTENELE AGENTE DE ATER - ENGENHARIA FLORESTAL PENDENTE CONTA BANCÁRIA

ORLENE BARBOSA SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

PATRICIA MAX VIANA SOUSA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE REGISTRO PROFISSIONAL -
DEVE SER APRESENTADO NO ATO DE

ASSINATURA DO CONTRATO

PAULO RENAN DA SILVA RODRIGUES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

PAULO ROBERTO DA SILVA E SOUSA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO
PEDENTE CERTIDÃO DA JUSTIÇA FEDERAL

PEDRO EMIDIO LEITE MORAES FERREIRA AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

PEDRO VICTOR VERAS PAIVA AGENTE DE ATER - TECNOLOGIA DE IRRIGAÇÃO
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

RAIMUNDO IVAN DE ARAÚJO FILHO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGRONEGÓCIO

PENDENTE REGISTRO PROFISSIONAL -
DEVE SER APRESENTADO NO ATO DE

ASSINATURA DO CONTRATO

RICARDO SOARES TOMAZ AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

RÔMULO MESSIAS DIÓGENES LIMA AGENTE DE ATER - ZOOTECNIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

RUGGERI MIKAHAKNEM MARIANO SANTOS AGENTE DE ATER - ENGENHARIA AGRONÔMICA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

SALVIANO DA COSTA AZEVEDO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
PEDENTE CERTIDÃO DE NÃO
ACUMULAÇÃO DE CARGOS

SARAH DIÓGENES MENDONÇA DE MATTOS
BRITO GÓES

AGENTE DE ATER - MEDICINA VETERINÁRIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROECOLOGIA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

SERGIO KLEIGER ROCHA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AQUICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

THALES MORENO PINHEIRO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

THAMIRIS FERREIRA PINTO PAIVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

FRUTICULTURA
VER COM PROCURADORIA JURIDICA

VALRISMAR DE FREITAS VIEIRA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

VANDERLAN WARLINGTON SOUZA DOS
SANTOS

AGENTE DE ATER - ZOOTECNIA
PENDENTE CONTA BANCÁRIA- DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

VICENTE DE PAULO SARAIVA LACERDA AGENTE DE ATER - TECNOLOGIA DE IRRIGAÇÃO
PENDENTE CERTIDÃO JUDICIÁRIA

CRIMINAL

WALISON TAVARES LIMA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE CONTA BANCÁRIA- DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

WALLISON DE SOUSA CARVALHO
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

WALLISON VITURINO DA SILVA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE CONTA BANCÁRIA- DEVE SER
APRESENTADO NO ATO DE ASSINATURA

DO CONTRATO

WÍCTOR ÁLLYSON DIAS RODRIGUES
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA/AGRICULTURA

PENDENTE REGISTRO PROFISSIONAL -
DEVE SER APRESENTADO NO ATO DE

ASSINATURA DO CONTRATO

WILYS SOARES SOUSA
AGENTE AUXILIAR DE ATER - TÉCNICO EM

FRUTICULTURA
DOCUMENTOS EM CONFORMIDADE COM A

SOLICITAÇÃO DO EDITAL

OBSERVAÇ ÕES

1. As dúvidas serão respondidas por e-mail ou por WhatsApp. Para tanto, o(a) candidato(a) deverá enncaminhar mensagem para o e-mail:

concurso@ematerce.ce.gov.br ou para o numero: (85) 8616-6738.

2. Os candidatos que apresentaram pendências no envio da documentação poderão regularizar a situação durante o período de 03/10 a 07/10/2025,

utilizando o link disponível na página de acompanhamento do concurso, no site da Ematerce. Ressalta-se que deverão ser encaminhados apenas

os documentos que não foram considerados válidos pela comissão.